РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» апреля 2023 г.  №  44
х. Семичный
«О включении  в реестр бесхозяйного имущества»
В соответствии со статьей 225 ГК РФ, в целях усиления контроля за использованием муниципальной собственности Семичанского сельского поселения, установления единого порядка принятия в муниципальную собственность Семичанского сельского поселения движимых и недвижимых вещей, которые не имеют собственника или собственник которых неизвестен, либо от права собственности на которые собственник отказался, на основании Решения Зимовниковского районного суда от 17.01.2023 года 2-48/2023, Администрация Семичанского сельского поселения                                 п о с т а н о в л я е т:
1. Включить  в реестр бесхозяйного имущества Семичанского сельского поселения гидротехническое сооружение, расположенное в 6,5 км СВ х. Ленина Дубовского района Ростовской области (№ 1309002), гидротехническое сооружение, расположенное в 3 км ЮВ х. Ленина Дубовского         района Ростовской области (№ 1309003).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Семичанского сельского поселения                                               О.В. Грачев[image: image1.png]

PAGE